玄奘大學　函

地址：30092新竹市香山區玄奘路48號
承辦人：林聖娟
電話：(03)5302255#2138
傳真：(03)5391209
Email：erin@hcu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年10月20日
發文字號：玄招字第1120008678號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校113學年度特殊選才單獨招生考試資訊，請惠予協
助公告。

說明：
一、本校特殊選才秉持適性揚才教育理念，招收具本國籍在專

業領域優秀表現或具潛質、不同教育資歷之學生，搭配本
校選才育才措施，提供學生專業學習發展空間，提升學生
未來與產業對接之競爭力。

二、本項考試招生學系為餐旅管理學系、視覺傳達設計學系、
時尚設計學系、大眾傳播學系。

三、報名日期：112年11月10日至112年12月13日；應試日期
為：112年12月23日(六)，採書面審查、面試/術科測驗。

四 、 簡 章 等 資 訊 公 告 於 本 校 網 站 ：
https://www.hcu.edu.tw/newstu。相關訊息請洽本校招生
服務處專線(03)5391216。

正本：高中職學校
副本：本校招生服務處

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　112/10/23

1120007961

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁